
 

                                                                                                          
 

 

PROPOZICE  pro 
 

Halový pohárový turnaj přípravek 
 
Pořadatel turnaje :  Sportovní klub Řícmanice 
 
Datum a místo :     sobota 1. března 2014 ve Sportovní hale v Podolí u Brna 

    od 14.00 do 19.00 hodin 
 
Účastníci turnaje : FK Adamov, Sokol Bílovice, AC Lelekovice,  
 ASK Lipůvka, SK Újezd u Brna, SK Řícmanice 
    
Zahájení turnaje: Oficiální zahájení z časových důvodů nebude.  

Každý tým předá před svým prvním zápasem soupisku a startovné.  
 

Startovné : 1 200,- Kč / tým 
 
Hrací podmínky : 
  

Pravidla:   Stejná jako v soutěžních zápasech přípravky. 
Případné detaily budou upřesněny na místě. 

Hrací doba:  1 x 18 minut. Přestávky mezi zápasy budou 2 minuty. 
Počet hráčů:  4 + 1 s hokejovým střídáním. 
Hráči:   Ročník 2003 a mladší - každý tým předloží soupisku max. 10-ti  

hráčů dle přiloženého vzoru. 
 

O pořadí v turnaji rozhoduje: 
 

a)  počet bodů (3 – 1 – 0)    
b)  vzájemné utkání    
c)  celkový rozdíl skóre    
d)  větší počet vstřelených branek ze všech utkání 
e)  dodatečné pokutové kopy  –  3 a dále po 1 do rozhodnutí 

     (hráč může kopat znovu až po vystřídání všech hráčů týmu včetně brankáře) 
 
Rozhodčí : Turnaj bude obsazen rozhodčími MěFS Brno. 
 
Ceny : Všechna družstva obdrží pohár a diplom a hráči prvních tří týmů obdrží medaile. 

Bude vyhlášen a oceněn také nejlepší střelec turnaje. 
 
Vyhlášení výsledků : Bude provedeno ihned po skončení posledního zápasu zástupci 

pořádajícího oddílu.   
 
Občerstvení :  Každý tým obdrží 2 láhve balené vody po 1,5 litru. 

Každý hráč obdrží párek s rohlíkem (max.10 porcí pro jeden tým). 
Koutek s jednoduchým občerstvením je připraven ve vestibulu haly. 

 
Upozornění :   Družstva startují na vlastní nebezpečí.  

Lékařský dozor není zajištěn. 
Vstup do haly je povolen pouze v přezůvkách !!! 

    
 
V Řícmanicích 12.2.2014 Milan Malý – předseda SK Řícmanice 
 Libor Slabý – hlavní pořadatel 



 

HERNÍ ŘÁD TURNAJE 
 

 
 

Utkání Čas Soupeři Výsledek
    

1. 14.00 SK Řícmanice AC Lelekovice  
     

2. 14.20 Sokol Bílovice SK Újezd  
     

3. 14.40 FK Adamov ASK Lipůvka  
     

4. 15.00 SK Řícmanice SK Újezd  
     

5. 15.20 AC Lelekovice FK Adamov  
     

6. 15.40 ASK Lipůvka Sokol Bílovice  
     

7. 16.00 SK Řícmanice FK Adamov  
     

8. 16.20 SK Újezd ASK Lipůvka  
     

9. 16.40 Sokol Bílovice AC Lelekovice  
     

10. 17.00 SK Řícmanice ASK Lipůvka  
     

11. 17.20 Sokol Bílovice FK Adamov  
     

12. 17.40 AC Lelekovice SK Újezd  
     

13. 18.00 SK Řícmanice Sokol Bílovice  
     

14. 18.20 ASK Lipůvka AC Lelekovice  
     

15. 18.40 FK Adamov SK Újezd  
    

 
19.00 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

TURNAJE A PŘEDÁNÍ CEN 
 

    
 
 
 
 
 
 
Podolí u Brna   1.3.2014 Libor Slabý – hlavní pořadatel



 
 

TÝM SK 
Řícmanice 

Sokol  
Bílovice 

FK 
Adamov 

AC  
Lelekovice 

ASK 
Lipůvka 

SK Újezd 
 u Brna Body Skóre Pořadí 

 

SK 
Řícmanice P         

 

Sokol 
Bílovice  O        

 

FK 
Adamov   D       

 

AC 
Lelekovice    O      

 

ASK 
Lipůvka 

    L     

 

SK Újezd 
u Brna      Í 

   

 
 
 
 
 
 
Podolí u Brna   1.3.2014 Libor Slabý – hlavní pořadatel 
 



 

SOUPISKA  HRÁČŮ 
 
 
 
 
Tým:   
 
 

číslo dresu jméno a příjmení hráče 
  
  

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
  
  

 
 
 

Trenér:   
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 

Podolí u Brna   1.3.2014 
 


